27.-• `Wralnarda■y.oe,DT.WiI.C.RDIZ.,,LT 1

ibt 	 enN,
Vt ist 	k • ••se,..,.#

1 	tvvv. LifIj

\P,Tead■ r r'c:!pe César - FC
Prcdlr;te

Woevripler,p8~~1,,,,.~...-',~1~1113/11W2,..

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação à valeta

localizada na Estrada Municipal do Cerâmica: a possibilidade de aterro e demais obras pertinentes.

41)

REQUERIMENTO N° 3506/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM RELAÇÃO À
VALETA LOCALIZADA NA ESTRADA MUNICIPAL DO CERÂMICA: A
POSSIBILIDADE DE ATERRO E DEMAIS OBRAS PERTINENTES.

PROTOCOLO GERAL N° 3920/2019
Data: 1/11/2019 - Horário: 1 :55

11111111111111E1111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que junto a Estrada Municipal do Cerâmica há uma valeta, que impossibilita que os moradores

locais tenham acesso à via pública, de forma adequada.

• REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação à valeta localizada na Estrada

Municipal do Cerâmica: a possibilidade de aterro e demais obras pertinentes.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de novembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3